“ জ্বালানি নিরাপত্তা সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার ”

(পেট্রোবাংলার একটি কোম্পানী)

মধ্যপাড়া, পার্বতীপুর, দিনাজপুর।

www.mgmcl.org.bd

পত্রনং- ২৮.১৭.০০০০.৪০০.২৮.০০১.১৯/

তারিখঃ

০৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

২৩ নভেম্বর ২০২১ খ্রিঃ।

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

মধ্যপাড়া গ্রানাইট মাইনিং কোম্পানী লিমিটেড (এমজিএমসিএল)-এর নিম্নোক্ত স্থায়ীপদে ৯ম গ্রেডে কর্মকর্তা নিয়োগ ও প্যানেল তৈরীর উদ্দেশ্যে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে <http://mgmcl.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে Online-এ দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: